
Ministru kabineta sēde š. g. 5. februāri.
Noteikumi par izglītības ministrijas dažādu

kommisiju locekļu atalgošanu.
Noteikumi par praktisko darbu atalgo-

jumu militārās mācības skolotājiem
valsts mācības iestādēs.

Noteikumi par atalgojumu Latvijas kon-
servatorijas mācības spēkiem.

Rīkojuma par muitas formalitāti.', nokār-
tošanu pie gaisa satiksmes uzturē-
šanas atcelšana.

Valstis, ar kurām panākta vienošanās par
preču izcelšanās apliecību legalizācijas
atcelšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par izglītības ministrijas dažādu
kommisiju locekļu atalgošanu.
1. Paidagoģiskās, mācības grāmatu

recenzijas, kaitīgo kultūras parādību un
kaitīgās literatūras apkarošanas un sko-
lotāju cenzēšanas kommisiju priekšsēdē-
tāji, locekļi un pieaicinātie speciālisti
saņem par piedalīšanos kommisiju sēdēs
Ls 2,— par katru faktisko stundu.

2. Valsts ierēdņu, pamatskolu skolo-
tāju un eksterņu pārbaudīšanas kommi-
siju priekšsēdētāji un locekļi saņem par
piedalīšanos kommisiju sēdēs Ls 3,— par
katru faktisko stundu.

3. Vidusskolu skolotāju pārbaudīšanas
kommisiju priekšsēdētāji, locekļi un kom-
misiju pieaicinātie speciālisti saņem par
piedalīšanos kommisiju sēdēs Ls 4,— par
katru faktisko stundu.

4. Atlīdzību par sēdēm nesaņem orga-
nizāciju pārstāvji, bet ierēdņi — par tām
sēdēm, kuras notiek valsts iestāžu parastā
darba laikā.

5. Mācības grāmatu recenziju, kaitīgas
literatūras apkarošanas un pārbaudījumu
kommisiju locekļi-referenti saņem vēl bez
iepriekšējos pantos minētās atlīdzības at-
algojumu Ls 0,75 apmērā par katras
iespiestās drukas loksnes vai Ls 0,30 par
katras rakstītās loksnes lasīšanu.

6. Sēdes protokolu ved viens no kom-
misijas locekļiem; protokolā jāatzīmē
sēdes sākums, beigas un sēdes dalībnieki.

Ar šo atcelti 1925. g. 27. janvāra un
21. aprīļa noteikumi par kommisiju locekļu
atalgošanu (Lik. krāj. 23. un 90.).

Rīgā, 1929. g. 31. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi
par praktisko darbu atalgojumu
militārās mācības skolotājiem valsts

mācības iestādēs.
1. Saskaņā ar noteikumu par militāro

audzināšanu * un mācību valsts, sabiedri-
skās un privātās mācības iestādēs (Lik.
kr. 1926. g. 20) ' 15. panta 2. punktu
militārās audzināšanas un mācības skolo-
tājam vidusskolās, skolotāju institūtos
un līdzīgās mācības iestādēs jāizlieto
katrā klasē 5 mācības dienas gadā sko-
lēnu praktiskai apmācībai.

2. Militārās audzināšanas un mācības
skolotājs par 1. pantā norādīto darbu saņem
virs algas par katru faktisko darba
stundu Ls 2,—, bet ne vairāk kā Ls 15—
dienā, neatkarīgi no tam vai apmācāmā
grupā ir viena vai apvienotas vairākas
klases. Par ceļā un atpūtā pavadīto
laiku atlīdzību neizsniedz.

3. Militārās mācības skolotājs, izejot
ar skolēniem praktiskā mācībā ārpus

— — 7 "" "

dzīves vietas, var gan saņemt atlīdzību
ceļa izdevumiem saskaņā ar noteikumiem
par atlīdzību valsts civīlresoru darbinie-
kiem komandējumos valsts robežās (Lik.
kr. 1923. g. 39), bet nevar saņemt dienas
naudu.

4. Par praktiskā mācībā pavadīto
laiku atzīmējams klases žurnālā. Izraksts
no kla;es žurnāla jāpievieno norēķinam
par izsniegto atlīdzību.

Rīgā, 1929. g. 31. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

_ ..

Rīkojums JV° 57
1929. g. 2. februārī.

Rīkojuma Ne 126 (izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1928. gada 96. numurā)

atcelšana.
1928. g. 27. aprīļa rīkojums Ne 126 par

muitas formalitāti! nokārtošanu pie gaisa
satiksmes uzturēšanas ar sabiedrības
,,Deruluft" lidmašīnām atcelts.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektora

vietas izpildītājs Dinsbergs.

(Izdoti uz 1925. g. 7. jūlija noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu 28. panta
piezīmes pamata.)

1. Latvijas konservatorijas mācības spēki, atkarībā no viņu prakses gadiem un
pasniedzamā priekšmeta, saņem sekošu algu par katru gada stundu (latos):

Noteikumi
par atalgojumu Latvijas konservatorijas mācības spēkiem.

Amats un priekšmets

1) Profesoriem (izņemot profesorus
elementārā teorijā, obligātoriskā
klavieru un violas klasē) ....

2) Vecākiem docentiem speciālpriekš-
metos un profesoriem obligāto-
riskos teorētiskos priekšmetos un
violas klasē

3) Docentiem speciālpriekšmetos . .
4) Speciālos priekšmetos ar paaugsti-

nātu atalgojumu:
a) vecākiem docentiem violončella,

kontrabasa, arfas, ērģeļu, pū-
šamo un sitamo instrumentu,
stīgu, operas un kora ansambļa,
orķestra klasēs, spec. instru-
mentācijā un mūzikas vēsturē

b) docentiem violončella, kontra-
basa, ērģeļu, pūšamo un sitamo
instrumentu, arfas, stīgu un
kora ansambļa, orķestra klasēs
un speciālinstrumentācijā. . .

5) Vecākiem docentiem obligātoriskā
teorijā un violas klasē

6) Vecākiem docentiem obligātoriskās
klavierēs

7) Vecākiem docentiem misiņa pū-
šamo instrumentu ansambļa klasē

8) Plastikas, itāļu valodas, dekla-
mācijas un grima klašu skolotājiem

2. Algu izmaksā cauru mācības pusgadu (sākot I pusgadu ar 1. septembri
un II pusgadu ar 1. janvāri) par tik stundām, cik attiecīgam mācības spēkam ir
skolnieku ar nokārtotu mācības maksu par tekošo pusgadu.

3. Bez 1. p. minētās algas mācības spēki saņem dzimtas piemaksu, dzīvokļa
naudu un 13. mēneša algu pēc vispārējiem nosacījumiem proporcionāli pasniedzamo
stundu skaitam, bet ne vairāk kā pienākas par nedēļas 18 stundām.

Piezīme. Mācības spēkiem ar mazu stundu skaitu, kuriem uz šo noteikumu
pamata izsniedzamā alga un dzīvokļa piemaksa nekompensē dzimtas pie-
maksas samazināšanos sakarā ar pēdējās aprēķināšanu proporcionāli stundu
skaitam, dzimtas piemaksu turpina izsniegt tādā apmērā, ka lai darbinieku
kopējais atalgojums pie līdzīga stundu skaita nebūtu mazāks par atalgo-
jumu, kādu viņš saņēma līdz 1925. g. 1. aprīlim.

Šī piezīme neattiecas uz vijoles, dziedāšanas un klavieru klasū pa-
sniedzējiem. '

Ar praksi

līdz 5 līdz 10 līdz 15 un vairāk
5 gadiem 10 gadiem ; 15 gadiem gadu

266,66 306,66 346,66 400—

226,66 250,— 273,33 296,66
200A~-* 220— 240— ? 260— i

237,60 258— 284,26 296,66

210— 230— 250— 260 —

200— 220,— 240— 260,—

173,33 190,66 190,66 190,66

226,66 250— 273,33 296,66

140,— 160- 180,— 200 —

4. Operas klases vadītājs saņem Ls 372,—, aistētikas un mākslas vēstures

pasniedzējs — Ls 296,66 par gada stundu uz līguma pamata un nebauda iepriekšējā
(3.) pantā minētās tiesības.

Ar šo atcelti 1925. g. 20. oktobra noteikumi par atalgojumu Latvijas konser-
vatorijas mācības spēkiem (Lik. kr. 181).

Šie noteikumi ir spēkā no 1929. g. 1. janvāra.

Rīgā, 1929. g. 31. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums JV° 58
1929. g. 2. februārī.

Valstis, ar kurām panākta vienošanās
par preču izcelšanās apliecību legali-

zācijas atcelšanu.
Paziņoju, ka saskaņā ar 1928. g. ,,Val-

dības Vēstneša" 80. numurā publicētā
4. aprīļa rīkojuma Ne 80 p.' 13, ir pa-
nākta vienošanās par preču izcelšanās
apliecību legalizācijas un preču vērtības
pieauguma °/0 uzrādīšanas atcelšanu ar
sekošām ārvalstīm:

1) Vāciju.
2) Zviedriju,
3) Holandi,
4) Šveici un Liclītenšteinu,
5) Dāniju un Islandi,
6) Igauniju un
7) PSRS (ar pēdējo tikai attiecībā uz

tiešā satiksmē ievestām precēm;
35% vērtības pieaugums precēm iz-
celšanās apliecībās uzrādāms).
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas:

gadu Ls 22 — , r, . . ,
i/ 2 gadu . . . „ 12^— (saņemot eksped.) par:

3 mēn " 6,'— gad" Ls 18,—
1 „ 2,— V2 gadu . . . „ 10,—
Piesūtot pa 3 mēn ,, 5,—

pastu un pie 1 „: . . . . ,, 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . ,, —,12 numuru .* . „ —,10

Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot „.\ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: tJ|ljj> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī N9 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^S?'^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vtenslejtgātn

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,,—.b) cit li iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.-c) uo privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin., , —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVe 179.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas lietās:

1929. g. 7. martā, pulksf. 3 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1728) Cēsu apriņķa Cirstu pagasta Cirstu
muižā;

1729) Cēsu apriņķa Jumurdas pagasta
Jumurdas muižā;

1730) Talsu apriņķa Vandzenes pagasta
Garlenes muižas saimn. Ne Ne 28 F,
34F (pārvērtējums), Vandzenes
muižā, Iģenes muižassaimn.NeNe7F,
17F, 18F, 33F, Valdegāles — Šķēdes
muižas saimn. Ne Ne l F un 2F un
Mūrmuižas muižā;

1731) Valmieras apriņķa Tūjas pagasta
Vecmuižas muižas saimn. Ne 62F;

1732) Madonas apriņķa Litenes pagasta
Litenes muižā;

1733) Cēsu apriņķa Cēsu pilsētas apbūves
gabalus, kas novērtēti no š. g.
l ii

». naz . janvārim;

1734) Madonas apriņķa Mārcienas pagasta
Mārcienas muižā;

1735) Rīgas apriņķa Krapes pagasta
Krapes un Lēdmanes muižās:

1736) Tukuma apriņķa Milzkalnes pa-
gasta Šlokenbekas muižas ūdens
dzirnavas Ne 38F (pārvērtējums)
un Šlokenbekas muižas Kovārņu
Ne 116F, Bērzāju Ne_ 128F un
Skapara kroga Ns 127F rentes
mājas;

1737) Jaunlatgales apriņķa Purvmales
pagasta Bokovas muižas saimn.
N»N2 144F un I45F;

1738) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas ŠVarc-
muižas apbūves gabalus, kas
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 29. līdz 31. jan-
vārim;

1739) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Z
lauka muižas apbūves gabalus, kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š g. 31. janvārī NeNe 19F
un 55r:

1740) Rīgas apriņķa Rīgas pilsēl
pētera muižas apbūves gabalus
Ne Ne 251 F un 387F, kas tic
vietējā zemes vērtēšanas kommisijā
no š. g. 29. līdz 31. janvārim;

1741) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Ai
muižas apbūves gabalus Ne 117F,
kas novērtēts vietējā zemes
šanas kommisHā š. s. 31. janvārī;



1742) Rīgas apriņķa Baldones pagasta
Mercendorfes muižas Klapu krogs
Ne 18F, Fa, Baldones mācītāja
muižā, Baldones mž. Morison-
kalna saimn. Ne 1F un Baldones
muižā;

1743) Rīgas apriņķa Baldones pagasta
bieži apdzīvotās vietas apbūves
gabalus, kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 21. jan-
vārī;

1744) Valkas apriņķa Gaujienas pagasta
Gaujienas muižas Dārtas pusmuižas
saimn. Ne 155F.

1745) Valmieras apriņķa Mazsalacas pijs.
apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā no š. g.
31. janvāpa līdz 2. februārim.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. ģ. 1. februāri darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Apģērbu strādnieces 52
Ķīmiskā rūpniecībā 12
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 11
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 29
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 40
Higiēnas strādnieces 10
Kantora darbinieces 29
Mājkalpotājas 229
Laukstrādnieces 25
Nekvalificētas strādnieces .... 1255
Citos arodos 10
Tirdzniecības kalpotājas 7
Pusaudži ....... . . . . . 17

Kopā 1726
Vīrieši:

Metalstrādnieki . . 140
Kokstrādnieki. . . .- 13
Apģērbu strādnieki 6
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 22
Būvstrādnieki 285
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 45
Kantora darbinieki 22
Laukstrādnieki 12
Nekvalificēti strādnieki 531
Tirdzniecības kalpotāji 9
Citos arodos 40
Pusaudži 27

Kopā 1152

Pasta ziņas.
Š. g. janvāra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

6 vēstules bez adresēm,
3 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc s. I. 142. p. 1. d. Ed-
garu Jāna d. Liepu, kas dzimis 1904. g.
4. augustā, latvietis, luterticīgs, piederīgs pie
Cēsu apriņķa Drustu pagasta, bet pase N° 1541,
izdota no Jaunpils pagasta valdes 1928. g. 13. jū-
lijā, pēc nodarbošanās zemkopis un pēdējā laikā
dzīvojis Jelgavas apr. Za|enieku pag. Rimeiku
mājās. Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Edgara Liepas tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesas kriminālnodaļai.

Jelgavā, 1929. g. 4. februārī. JVs 5131.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds..
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. janvāra nolēmumu,
meklē apsūdzētu uz sod. lik. 207. p. 2. d.
Mildu Aleksandram. Krieviņš, dzim. 1903. g.
21. martā, Latvijas pilsone, strādniece, maza
auguma, gaiši dzelteniem matiem. Apgabaltiesa
lūdz katru, kam būtu zināma Mildas Krieviņš
tagadējā uzturēšanās vieta vai viņas mantība,
par to tūliņ paziņot Jelgavas pilsētas izmeklē-
šanas tiesnesim un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1929. g. 4. februārī. JV° 5092.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

i Hiiit—ii ?««wa——ti—-_ __,

(fiesu
sludinājumi.

*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties. lik. 1967., 2011.—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Reiņa
Dzelzskaleja lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kaut kā-
das pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1929. g. 29. janvāri
publicēto 1909. g. 24. decembrī

s (v. st.) Ilzenes pag. mirušā Reiņa
^ Torna d. Dzelzskaleja, 1907. *g.

14. jūnijā pie Ilzenes pag. tiesas
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Reina Dzelzs-
kaleja mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3055

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25762z Sekretārs A. Kalve.

wmr»rm-ini»nii iiii iimiim— minim— ??

Māksla.
Nacionālā teātrī vakar izrādīja pirmo

reiz J. Pētersona jauno komēdiju ,,Cil-
vēki, kas bēg paši no sevis".

J. Pētersons jau krietni sen pazīstams
kā lugu rakstnieks; sarakstījis viņš jau
veselu rindu skatuves gabalu, bet to starpā
nav neviena, kas vai nu tipu un raksturu,
vai ideju, vai kādā citā ziņā ieņemtu
kādu izcilus vietu mūsu dramatiskajā

literatūrā. Tas pats sakāms arī par
,,Cilvēkiem , kas bēg paši no sevis". Diez-
gan glīts, bet ļoti viduvējs darbs, kas
ne ar ko sevišķi neizceļas.

Bezgalīgs gara tukšums, garlaicība un
katras augstākas idejas trūkums pušķo
to mūsu sabiedrības daļu, no kuras
autors ņēmis šos ,,cilvēkus , kas bēg paši
no sevis". Arī diezgan veiklais dialogu
ritums un labi tekošā valoda nespēj šos
cilvēkus padarīt interesantus. īsta sa-
spraiguma lugā nekāda. Tikai daži ne-
lieli pārpratumi. Darbība, cik tās ir, rit
lēni un mierīgi, vietām pat pārāk gausi.
Notikumu sakari starp atsevišķiem cēlie-
niem visai vaļīgi. Tā daži domāja, ka
jau pēc trešās ainas komēdijai beigas,
bet nāca vēl ceturtā. Noskatījās arī to,
bet īsti vajadzīga tā nebija.

Tēlotāju starpā ar zīmīgu mīmiku un
labi nosvērtu spēli izcēlās Voldemārs
Švarcs. Ļoti interesants un dabiski
vienkāršs bija Jānis Osis, godīgākais
starp visiem šās nesimpātiskās sabiedrības
reprezentantiem. īsts labsirdīga vecpuiša
un patīkama onkuļa tips. Rodrigo
Kalniņš savu bailīgā, maziskā iemīlnieka
lomu deva ar labi piestāvošu, gudri ap-
valdītu humoristisku pieskaņu.

Sieviešu lomās tipiski zīmīga bija Alise
Brechman. Šī iecienītā māksliniece,
kurai īsti pa rokai ir lomas, kas prasa
lielu dramatisku spēku un stipru tempe-
ramentu, tomēr prot ļoti labi
rīkoties arī vieglākās lomās. To re-
dzējām arī vakarējā izrādē. — Patīkami
ieskanējās visā šaī no sevis bēgošo ļaužu
bēdīgā sabiedrībā divu pusaugu skuķu
parādīšanas ar visam viņu parguan
domātām ,,modernām'' asprātībām, viņu
naivi dzēlīgo strīdēšanps un vispār ar viņu
ņipro čivināšanu, ar ko tās ienesa visā
izrādē patīkamu jautrību un daudz jau-
kuma. Šās divas meistarienes bija Anta
Kiinte un Milda Riekstiņa, viena
labāka par otru. Vienas uzbrukums
otrai vārdu cīņā ar frāzi: ,,vai tev nav
paaugstināta temperatūra", ^sacēla pašus
skaļākos smieklus visā izrādē.

Apmeklēts bija ļoti labi. Publika iz-
sauca autoru un to sumināja. —J—

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 7. februārī
pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīriem, Moljēra
komēdija ,.D o n s Ž u a n s". Pulksten 7.30 va-
karā, 2. pirmskolai par labu Bela Šenes komē-
dija „Mī las rotaļa". — Piektdien , 8. fe-
bruārī, pulksten 7.30 vakarā, Jūlija Pētersona
komēdija „Cilvēki, kas bēg paši no
sevis". — Sestdien, 9. februārī, pulksten 7.30
vakarā, Blaumaņa komēdija ,,No saldenās
pudeles". — Sagatavošanā: Ernsta Vajdas
komēdija ,,V i ņ a šķiras" E. Feldmaņa režijā

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 5. februārī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai

likumprojektu par administratīvā kārtā
uzlikto naudas sodu pārvēršanu arestā.

2. Pieņem un'nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus par jūrniecības depar-
tamenta darbinieku dienesta ap-
ģērbu;

2) pārgrozījumus noteikumos par zvē-
rināto mērnieku darbību.

3) pārgrozījumu noteikumos par dienas
maksu un ceļa izdevumiem ārzemju
komandējumos.

Latuiias bankai nedēļas norīkots
uz 1929. g.

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,761,893 37
Ārzemju valūta 66,587,084 64
Sudraba nauda 4,699,592 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 11,652,784 45
īsa termiņa vekseli 85,241,016 86
Aizdevum' i pret nodrošinājumiem . 45,643,163 04
Citi aktīvi , . . 18,732,178 76

256,317,12

Rīgā, 1929. g. 6 februāri.
26666

6. februāri.
PASĪVA. Lati. s

Bankas naudas zīmes apgrozība . . 43,141,580 —Pamata kapitāls 15,58l[423 98Rezerves kapitāls 3,090,586 02
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi 12 ,449 ' s81 61
Tekoši rēķini 53,132,400 73
Valsts rēķini un depozīti 109,850,841 71
Citi pasīvi . 16\57o',999 07

256;3T7JĪ3~T2
Padomes priekšsēdētājs J. Celms.

Galvenais direktors K. Vanags.

Literatūra.
Pologne Litteraire. Revue mensuelle. JVs 28.

Varsovie, 15 janvier 1929. Quatriēme annee
Direction: Varsovie, Zlota 8. tēl. 132-82; admini-
stration, publicite: Boduena 1, tēl. 223-04.
Abonnement d'un an. 4 francs suisses. Le
numēro, 40 centimes suisses (80 groszv).

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 7. februārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27 ,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72 ,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—109
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šunimers.

Redaktors M. Ārons.
MURKBKflHaMMMRmmHBBBaBKSaflB

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi
Jūlijs (Julius) Jāna d. Spalis
(Spaile) un Lilija-Otilija Jēkaba
m. Spalis (Spaile), dzim. Grī-
viņš, noslēguši savstarp. laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1929. g. 8. janvārī , reg
JVs 440, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik- «ļļ
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīsā, 1929. g. 5. februāri.
L. JVs 3153. 26604

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kajve.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas ..Val-

dības Vēstneša" 1928. g. M >•*
iespiestā sludinājumā Pctcp
Kalviška lietā ir ieviesusies

kļūda: nepareizi iespiests neiaiĶ»
miršanas gads ,,1928", bet jat^i
.,1918". ? iD

Priekšsēd. v. P. Stērste.
26608ē Sekr. Mittelhots.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 16. aprīlī Vec-
piebalgas pagastā mirušā Anža
Jāņa dēla Stiprā ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. JVs 3081.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
25770 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis
Pētera d. Druks un Kristīne Jāņa
m. Druks, dzim.Kļaviņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Kreicberga 1929.g.
7. janvārī, reģ. JV° 394, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto 'laulību ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
L. JVs 3139. 26603

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Ķaļve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties. lik.1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Andreja m. Birznieks lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas, pret šaī tiesā 1929. g.
29. janvāri publicēto 1926. g.

3. jūnijā Birzgales Širmeļos mir.
Mārtiņa Mārtiņa d. Birznieka,
1926. g. 8. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Birznieka
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3050

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25764z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janv. izklausījuse mir. Pētera
Jēkaba d. Briedis mantošanas
lietu — nolēma: iecelt aizgād-
nību par prombūtnē esošā Ro-
berta Brieža mantu, par ko
paziņot attiecīgai aizbildnības ie-
stādei.

Rīgā, 1929. g. 29. janvāri.
L. JVs 74/29. ' 25777b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ekaterinas Suškevic
pilnv. zv. adv. M. Intelmana
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 29. janvārī publicēto
1908. g. 2. augustā v. st. Rīgā
mirušās Evdokijas (Jevdokijas)
Dimitra m. Andrejevas arī Česnc-
kovas, 1908. g. 4. maijā pie
Rīgas notāra A.Bochanova taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kuram ir kaut kādas tiesības
uz mir. Evdokijas (Jevdokijas)
Andrejevas arī Česnokovas, man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, parād-
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
L. JVs 3075. 25767b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1929. g.
26. februārī minētās nodaļās
atklātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1928. g. 3. oktobrī,
Mētrienes pag. mir. Jūlija Jāņa
dēla Dobroviča testaments.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšs. v. A. Veidners.

26573ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv. ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Volde-
māra Cālīša lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1929. g.
29. janvārī publicēto 1928. g.
18. augustā Mālpils Kalna-Vīze-
nos mirušā Kārļa Jēkaba dēla
Cālīša 1928. g. 8. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Cālīša mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem
legatārijiem, fideikomisārijierh,
parāddevējiem u. t.t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25765z L. JVs 2790

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958 * p., paziņo, ka 1929. g.
26. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 25._ augustā, Sarkaņu
pag. mi'-. Ādama Jura dēla
Ozoliņa testaments. L. JVs3044.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26572ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties. lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Elmāra
Egles lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1929. g. 29. janvārī
publicēto 1927. g. 22. novembrī

Bejas pagastā Lankovā mirušā
jufa Reiņa d. Egles, 1925. g.
16. oktobrī pie Mālupes pagasta
tiesas taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jura Egles
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 990

Rīgā, 1929. g. 29. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25763z Sekretārs A. Kalve. '



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 16; aprīlī Burtnieku pag.
Vinnā mirušā Jāņa Otto d. Ozera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesibas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2922

Rīgā, 1929. g. 30. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

257(58 Sekretārs A. Ka 1ve.

RppilsisipliBSā
uzdod aizbildņiem, aizgādņiem
un administratoriem saskaņā ar
viet. lik. III d. 415. un 41*7. p.
iesniegt vēlākais līdz šī gada
28. februārim gada norēķinus.
Neiesniegšanas gadījumā draud
likumā paredzētais sods.

Rīgā, 1929. g. 28. janvāri.Ks344
Priekšsēd. (paraksts).

26655c Par sekr. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Baltijas
privāttiesību kop. 2541. p. pa-
mata, uz Albertines Plekšs lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 29. janvārī publicēto
1926. g. 8. martā Jaunpiebalgas
pagastā Vecveķos " mir. Lisnes

.Jēkaba rn. Plekšs, dzim. Brakšs,
1926. g. sākumā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas

mir Piekss
tiesības uz . nenes ,
dzim. Brakšs, mantojuma vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem
un t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
īvi šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 29. janvāri.
L. JVs 2509. 25766b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
2. dec. mir. Ievas Henriettes
Matildes Johana m. Plāts at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
?deikommisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,V'ald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
.ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25682r L. JVs 1487/29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mitteihofs.

""Izlabojums no Zemes grāmatu
atjaunošanas kommisijas.

1928.g. 28. decembrī,,Valdības
"Vēstnesī" JVs 294. iespiestā sludi-
nājumā uz Malkas Leiba meitas
Baškina, pēc pirmā vīra Abra-
mova, dzim. Oermans, vārdu,
pēc vārdiem ,,Vilņas ielā polic.
-Ne 106", jābūt „un Aglones ielā
j)0l;c. JVs i". JVs 630.

Daugavpilī, 1929. g. 5. febr.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.
26614c Sekr.-darbv. J. Strazds.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar S. L. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1928. g. 19. decembra
tiesas pavēli Eduards Miljons
viņa apsūdzībā pēc S. L. 209. p.,

netīra pilnpiena pārdošanu
Rīgā 1928. g. 18. oktobrī, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu Ls 10,—, vai maksātne-
spēšanas gadījumā, ar trim die-
inām aresta.

Atzīme: Pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā. JVs 2072/28.

Rīgā. 1929. g. 4. februārī.
Miertiesnesis V. Zeminskis.

26615ē Sekretārs P. Jēgers.
Rēzeknes 3. ieč. miertiesnesis,

uzaicina 1925. g. 17. dec. mir.
Jevdokima Glušneva un 1926. g.
30. jūl. mir. Siklitēnijas Gluš-
nevas mantiniekus pieteikt viņam
savas mantošanas tiesības uz
no nelaiķiem atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no
;ī uzaicinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi".

Rēzeknē, 1929. g. 29. janvāri.
25695b Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929.' g. 25. janvāra un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. p. un civ. lik. 10. sēj.
L d. 1239. p. uzaicina 1923. g.
8. janvārī mir. Jāņa Alekseja d.
Aleksejeva mantiniekus pieteikt
savas mantoj. tiesības uz man-
tojumu, kas " palicis Daugavpils
pilsētā Zeltkalna ielā JVs 3.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,

itot no šī sludinājuma iespic-
s dienas ,,VaId. Vēstn."

-5696b Miertiesnesis K- Avens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. februārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 27,
A S. ,,Exelsior" prasībā pārdos
Artura Jakobsona kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
irigatoriem u. c. un novērtētu
par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. februārī.
20671 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. februārī, pīkst. "2 12 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā JVs 14, dz. 2,
Krievu krāj-aizdevu kases pra-
sībā pārdos Izraēla Steingolda
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 894.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. februārī.
26670 Tiesu izp. J. Orīnfe 1ds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
!3. februārī, pīkst.12 dienā, Rīgā,
Čiekurkalnā, 111 šķ. lin. JVs 2,
pārdos Žaņa Kavala kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
skārda mucas, dzelzs krāsns un
cHa un novērtētu par Ls 555.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. janvārī.
^ftfļp,^ Tipsn i?n

FH I^alninč~ n
-vv^~ . .~~~ . K. ~~. »X .... i^p.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1929. g. 28. februāri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, nekustama
īpašuma pārdošana, piederoša
Matildei Univer, atr. ,,Baltā
muiža" VI hip. iec. ar Ks 1958.,
parāda samaksas dēļ,

ir atcetta.
Rīgā, 1929. g. 5. febr. JVs 177.

26656ē Tiesu izp. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civīlnodaļas spriedumu
no 1928. g. 12. novembra
Ka 1932 par Ls 1560 ar % un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Vipuļa par labu Latvijas bankai
1929. g. 25. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos

Jāņa Vippuļa nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Valmieras
apr., Rūjienas draudzē, ārzemes
grāmatu reģ. JVs 3973 un sastāv
no valsts Rūjienes-Ternejas
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Maz-Kalašu JVs 27" mājām:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5400 un 3500
kr. ibļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. februārī.
26647 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civīlnod. spriedumu
no 1928 g. 21. augusta JVs 1450
par Ls 2000 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Lotes u. c.
par labu Otilijai Lote 1929. g.
25. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos

Kārļa Lotes un citu nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Valmieras
apr., Rūjenes draudzē ar zemes-
grāmatu ' reg. JVe 2985 un sastāv
no Valsts Juratas muižas zem-

nieku zemes atdalītām Lejas-
Krumpužu mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 8000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9000; ka solī-
šana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desm 'itā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļa? kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 3. februārī.
26648 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 111 civīlnodaļas pavēli no
1928. g. 3. janvāra JVs 380 par
Ls 8303 ar °/0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Anša Brensona par
labu Latvijas hipotēku bankai
1929. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Anša Brensona nekust. īpašumu,
kurš atrodas Valmierā, Rīgas
ielā JVs 63, ar zemesgrāmatu re-
ģistra JVs 325 un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
ar JVsJVs 17, 18 un 19;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 11.000,
ka solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. notei-
kumiem.

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. febr. 26649
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4. paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1928. g. 3. janvāra ar JVs 381 par
Ls 3592,80 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Friča Laiviņa par
labu Latvijas hipotēku bankai,
1929. g. 25. aprīlī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Friča Laiviņa ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Valmierā, Dzirnavu ielā ar zemes-
grāmatu reģistra JVs 166 un
sastāv no gruntsgabala un nama
ar JVs 166:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000;

4) ka personām, kuras vēlr:s.pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zologs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. februārī.
26650ē Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVe 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civ. nod. spried, no
1928. g. 12. aprīļa Ka 476; Val-
mieras apr. I iec. miertiesneša
spried, no 1928. g. 4. dec. Ks 133
u. c. par Ls 5470 ar °/0 un iz-
devumu piedzīšanu no Zandera
Moora par labu lauksaim-
nieku centrālbankai u. c,
1929. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē.

uz publiskiem torgiem pārdos

Zandera Moora nekust. īpašumu,
kurš atrodas Valmieras apriņķī,
Rūjienas draudzē, ar zemesgrā-
matu reģ. .Vs 3263 un sastāv no
Ternejas muižas zemnieku zemes
atdalītām Urgu Ke 29/46 mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9500;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt. jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies iii pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. februāri.
26651 Tiesas izp.O.Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ke 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas pavēli no
1928. g. 20. novembra Ks 337781
par Ls 4526,73 ar % un izde-
vumu piedzīšanu no Jūlija Baloža
par labu Valsts zemes bankai
1929. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Jūlija Baloža nekust. īpašumu,
kurš atrodas Valmieras apriņķī,
Jēru pagastā ar zemesgrāmatu
reģ. Ka 4982 un sastāv no Oleru
muižas atdalītā zemesgabala ar
nosaukumu Olas krogs Ke 41 F;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrutinats ar nipoteku
parādu nav;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26652

Valmierā, 1929. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. O. Ķasparsons.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ks 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1927. g. 2. augusta Ks 322720,
4. civīlnod. spried, no 1927. g.
29. augusta KsKs 2214, 2215;
1. civīlnod. spried, no 1927. g.
15. novembra Ks 419224 u. c.
par Ls 15.129,92 ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Annas
Moor par labu Valsts zemes
bankai u. c, 1929. g. 25. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
? publiskiem torgiem pārdos
Annas Moor, dz. Suster, nekust,
īpašumu, kurš atrodas Valmieras
apr., Rūjienas draudzē, ārzemes
grāmatu reģ. Ks 100 un sastāv
no Arakstes muižas zemnieku
zemes atdalītām Vēveru mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9200; solīšana
sāksies saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. februārī.
26653 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kufa kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ks 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un Arvīda Kūmiņa prasību ap-
mierināšanai no Jēkaba Jāņa d.
Ozola alias Ozoliņa 1929. g.
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos

Jēkabam Jāņa d. Ozolam alias
Ozoliņam piederošo nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Bauskas
apr. Iecavas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ke 2354 un sastāv
no ..Svirkaļu" mājām. 43,53 de-
setīnas platībā;

2) ka īpašums priekšpubliskiem
torgiem apvērtēts par Ls 8.500;

3) ka bez augšmin. prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 5220 c. rbļ. ar %;4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 26616

Jelgavā, 1929. g. 5. februāri.
Tiesas izpildīt, v. i. K- Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ke 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Piltenes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai no mir. Mārtiņa Dega
mantojuma masas 1929. g.
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Mārtiņam un Tijas Dege man-
tojuma masām piederošo ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Piltenē, Jelgavas ielā Ks 29-c,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 150;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 850;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par 150 cara rbļ.
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pi torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā?

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 5. febr. 26618
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ke 24, ist. 20,
paziņo:

1) ' ka Roberta Bekova pra-
sības apmierināšanai no Miķēļa
Ziemeļa 1929. g. 10. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

publiskos torgos pārdos
Miķelim Atta d. Ziemelim pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Tukuma apriņķa Zemītes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ks 795 un sastāv no Kukšu
muižas ,.SauIīt" mājām:

2) ka īpašums priekš publ. tor-
giem apvērtēts par Ls 3500;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-

tēku parādiem par Ls 6600,—
ļar %]000 cara rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 26619

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ks 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Matildes Lazdovskas un
citu prasību apmierināšanai no
Miķēļa Lazdovska 1929. g.
10. aprīlī, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Miķelim un Matildei Lazdov-
skiem piederošo nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Jelgavā un
sastāv no Viskaļu muižas zemes
gabala ar zemes grāmatu reģ.
Ke 6425;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 800,— ;

3) ka īpašums bez augšminē-
tām prasībām ir apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 1000,—
cara rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desm'itā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26617

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 5. februāri.
Tiesu izp. v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v.- i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ks 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Friča Stobris, Jāņa
Egle, Friča_ Egle, Ernesta Ja-
novska un īdas anson prasību
apmierināšanai no Eduarda Nus-
bauma 1929. g. 10. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,
publiskos otrreizējos torgos pārdos
Eduardam Kārļa d. un Līnai
Jāņa m. Nusbaumiem piederošo
nekustamo īpašumu, kurš atro-
das Ventspilī, Kailīnes ielā Ke30,
IV kvartālā ar zemes grāmatu
reģistra Ks 103;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētām prasībām
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4136,66 ar 0/u;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daja
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 5. februāri.
26620 Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka:

1) Uljanas Fominas un Jefima
Fomina uzturai 30 latu mēnesī,
skaitot no 1924.'g. 11. septembra,
1929. g. 4. maijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Grigorija Vasilija
d. Bogdanova-Prochorova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
Vasargelišķu sādžā, hipot. iecirknī
ar zemes * grāmatu reģistra
Ke 18189 (grupa —, grunts Ke 8)
un sastāv no 6.735 ha zemes un
ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 1400;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls — ;

t veias

) personām. Kas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 4. februārī.
26654ē Tiesu izp. J. Avotnieks.

Vitu iestāžu
sludinājumi.

V i
Zemkopības min. kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir
apstiprinājis Liel-Abguldes melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
466. I. p. ar Ke 1116.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr. . Auru pag. c. Kri-
mūnām.

Daļas vadītāja v. j. Pelsi s.
26541ē Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 13. februārī, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 21,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Bēr-
mans, Šmuela kustamu mantu,
novērtētu par Ls 860 un sastā-
vošu no pianīno viņa dažādu
nodokļu segšanai.

Rīgā, 1929. g. 4. februāri.
26672 Piedzinējs A. Krauklis.



Sf-tsMadi
sMudin «ijumi.

?

Akciju sabiedrības „Latv'jas
privātais lombards" valde

sasauc 1929. g. 26. martā, pīkst.
12 dienā, sabiedrības telpās, Rīgā,

Teātra ielā Ks 9,
kārtēju pilnu

akcionāru sapulce
ar sekošu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes ziņojums par 1928'. g.

darbību.
3) Gada pārskata par 1928. gadu-

pieņemšana un apstiprināšanu.
4) Budžets 1929. gadam.
5) Vēlēšanas.

Akcionāriem uz statūtu '§ 40.
pamata jāpieteic akcijas valda
ne vēlāk kā 7 dienas priekš
sapulces. 26659S Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedrība
„Mākslas keramika"

uzaicina sabiedr. akcionārus uz.

ārkārtēju kopsapulci,
kura notiks 1929. g. 1. martā,
Rīgā, lielā Smilšu ielā Ks -24,
pīkst. 12 dienā, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Nekustama īpašuma iegūšana.
2) Nodaļas atvēršana Rīgas Jūr-

malā.
3) Tekošas lietas. 26635Č Valde.

Akciju sabiedrības
^Fiimu-Untons A.Gutzmcnn"

likvidācijas kommisijā
pasludina, ka Akciju sabiedrība
,,Filmu-Unions A. GutzmanS **
š. g. 15. janvāra vispārējā sapulcē
apstiprināja minētās sabiedrības
likvidācijas kommisijas pārskatu,
pie kam apmierināja arī visus
akcionārus, likvidēja visus uz-
ņēmumus un galīgi izbeidza mi-
nēto akciju sabiedrību.
26633ē Likvidācijas kommisijā.

Ogres II lopkopības pārraudzī-
bas biedrība izsludina par no-
zaudētiem savus Rīgas apgabal-
tiesā 1924. g. reģistrētos statūtus.

26629ē Biedrības valde.

II Rīgas arodu skolas 1927. %?
18. jūnijā Albertam Jākonsonam,
dzim. 1910. g. 1. maijā, izdota

I

pagaidu aroda (galdn.j apliecība
nozaudēta. Apliecība ar šo t»J*
izsludināta par nederīgu. 266ajg

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g'. 28. janvārī ir
apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Piepju strauts" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 464. 1. p. ar Ka 1117.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Šķibes pag., c. Kri-
mūnām.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26542ē Darbvedis F. Briedis.

Dzelzceļu virsvalde
noturēs 1929. g. 27. februārī,
pl. 12 dienā, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
istabā Ke 121,

Uli uz dzelzceļu
ižupiegl

pēc sekos, diviem variantiem:
I var. Sacensība uz 5000 tonnu

vecu sliežu pārstrādāšanu jau-
nās sliedēs un

II var. Sacensība uz apmēram
3000 tonnu jaunu sliežu pie-
gādi, maksājot par tām ar
vecām sliedēm.
Sacensības dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 15.000
apmērā. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ' ielā Ks 3,
istabā 103. 1* L 540 26070

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir
apstiprinājis Seces meliorācijas
sabiedrības ,,Mēlīja" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
469. 1. p. ar Ke 1119.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Seces pag., c.
Seci.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26544ē Darbvedis.F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir
apstiprinājis ,,Zaķu purva" me-
liorācijas sab. statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
472. 1. p. ar Ks 1122.

. Sabiedrības valdes sēdeklis;
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.,
c. Mežvidiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26546ē Darbvedis F^Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g' . 28. janvāri ir
apstiprinājis Meliorācijas sa-
biedrības ,,Griguļi" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
470. 1. p. ar Ke 1120.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Kapiņu pag.,
c. Kapiņiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26545ē Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks dara
zināmu, ka š. g. 15. februārī,
pīkst. 10 rītā, Lienes ielā Ke 1,
pārdos vairāksolīšanā Mcndelim
Berlinam piederošas mantas, sa-
stāvošas no 2 adāmmašīnām un
cimdu šujamās mašīnas, novēr-
tētas par Ls 225,61 dažādu pa-
rādu dzēšanai, sask. ar Darba
insp. slimo kasu lietās š. g.
16. janv. r. Ke Ds 612, Darba
aizsardz. dep-ta š. g. 15. janv. r.
Ke 4039/D. un Visp. apdroš.
s-bas nelaimes gad. š. g. 19. janv.
rakstu.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 26658ē

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1929. g. 15. fe-
bruārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ke 16, dz. 3, pārdos
G. Zeibes kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 elektriskas griestu
lampas un elektriskām spuldzēm
un novērtētu par Ls 15 V. Mak-
simova parāda segšanai. 26657ē

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
les policijas iec. priekšnieks, pa-
matojoties uz Liepājas lauku iec.
miertiesneša 1928. g. 10. nov.
sprieduma, Purmsātu pag., Bunca
mājās, 1929. g. 14. februārī,
pulksten 12 dienā, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Jēkabam Buncim pie-
derošo kustamu mantu, sastāvošu
no vienas rudas spalvas ķēves,
7 gadus vecas un divām slauca-
mām govīm, 4 g. vecām, kop-
vērtībā Ls 340. 26622ē

Jelgavas pilsētas policijas priekš-
nieks paziņo, ka š.g. 15. februārī,
pīkst. 10 dienā, Kr. Barona ielā
Ke 62, pārdos vairāksolīšanā Jā-
nim Ridderim piederošas minerāl-
ūdens izgatavošanas mašīnas, kā:
rīzelaparāts, spiedējs pumpis, kor-
ķējamā un pildāmā mašīna, diste-
lieraparāts, kapara katlis, vanna,
rāmji u. c, novērtētas uz Lsl980,
Jelgavas telefona kantora, Vis-
pārējās apdrošināšanas sab-bas
nelaimes gadījumos un nama
īpašnieka Teodora Frīdlendera
prasību apmierināšanai.

Minētās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas.

26621ē

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 25. februārī,
pīkst. 10, tiks pārdota Aizputē,
Lielā ielā Ks 14, pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustama manta,
piederoša Haimam Feldmanim,
sastāvoša no vienām klavierēm
un novērtēta par Ls 650, ne-
kustamas mantas nodokļa parāda
dzēšanai .saskaņā ar Nodokļu
departamenta ra'kstu no 192?. <j.
24. dec. ar Ke 51613. 26645ē

Struteles pag. valde izsludina
par nozudušu un tamdēļ -ne-
derīgu 3. šķiras-rezervista apliec.
Ke 1670 ar Žanis Kristapa d.
Krūziņš vārdu, izd. no Tukuma-
Talsu kara apr. pr-ka 1926. g.
21. janvārī. 25717b

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 22. februārī,
pīkst. 10, tiks pārdota Aizputē,
Lielā ielā Ke 14, pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustama manta,
piederoša Haimam Feldmanim,
sastāvoša no vienas bufetes, viena
galda, 12 krēsliem un vienas
elektriskās lampas pie griestiem
karināmas un novērtēta kopā par
Ls 580, nekustamas mantas no-
dokļa parāda dzēšanai, saskaņā
ar Nodokļu departamenta rakstu
no 1928. g. 24. decembra ar
Ks 51619. 26646ē

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec.
palīgs dara zināmu, ka š. g.
19. februāri, pīkst. 10, Viļēnu
pilsētā uz tirgus laukuma, tiks
pārdotas vairāksolīšanā pils. Iva-
nam Tichomirovam piederošas
sekošas mantas: 3 pannas, 3 ču-
guna podi, 1 čuguna katls,
svari un citi saimniecības pie-
derumi, novērtētas par Ls 28,
dēļ iekasēšanas Ls 24, saskaņā
ar Viļēnu pilsētas īres valdes
rakstu no 1928. g. 10. dec. ar
Ks 27. 26642ē

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa ziņo, ka Jānis Sla-
vinskis, dzīvojošs Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ks 88, dz. 5, pieteicis
Rīgas prefektūrai par nozaudētu
savu ,,Sauer un Sohn" sistēmas
revolveru Ke 38798. Ierocis at-
rašanas gadījumā nododams pre-
fektūras administratīvai no-
daļai. ' 26630o

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec.
palīgs dara zināmu, ka š. g.
19. februārī, pīkst. 10, Viļēnu
pilsētā uz tirgus laukuma tiks
pārdotas vairāksolīšanā pils. Iva-
nam Tichomirovam piederošas
sekošas mantas: 1 petrolejas
muca ar 2 kg petrolejas, gaida
svari ar 7 atsvaru bumbām ,
separators, sviesta mašīna un
dažādi trauki, novērtētas par
Ls 131, dēļ iekasēšanas Ls 130,
saskaņā ar Viļēnu pilsētas īres
valdes izpildu rakstu no 1928. g.
11. dec. ar Ke 30. 26643ē

Rīgas prefektūras Jūrmalas
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju Ks 35/1362, izdotu 1927. g.
9. februāri no viņa ar derīguma
termiņu no 1927. g. 9. februāra
līdz 1928. g. 9. februārim ar
Reinholda Ozoliņa vārdu. 26641 ē

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu ziedojumu vākšanas
listi Ks 500, kura pieteikta par
nozaudētu no ziedojumu vācēja
Liepājas rajona lopkopības in-
struktora K. Lapiņa, dzīvojoša
Liepājā. Liste ' apstiprināta
Rīgas prefektūrā 1928. g. 15. dec.
un izsniegta Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrībai ziedo-
jumu vākšanai par labu mācības
iestāžu uzturēšanai. 26632ē

Pasienes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus, kurus viņu
īpašnieki pieteikuši par nozau-
dētiem:

1) Latvijas iekšz. pasi Ks 909
ar Annas Jāņa m. Rudusš vārdu,
izd. no Pasienes pag. valdes
1927. g. 2. decembrī;

2) kara kļaus, apliec. Ks 10426
ar Aleksandra Ādama d. Leitana
vārdu, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1923. g. 9. februārī;

3) Latvijas iekšz. pasi ser. N. M.
Ks 007849/949 ar Aleksandra
Jēkaba d. Baikovskis vārdu,
izd. no Pasienes pag. valdes
1927. g. 3. decembri;

4) Latvijas iekšz. pasi Ks 2171
1921. gada 16. nov., izd. no
Pasienes pag. valdes un kara
kļaus, apliec. Ks 4924, izd. no
6. Rīgas kājn. pulka ar Viktora
Osipa cl. Leitans vārdu;

5) Valsts darbinieku ārst-
niecības nodaļas ārstēšanas grā-
matiņa Ks 7540, izd. 1928. g.
11. jūl. ar Antona Fēliksa d.
Baranovs vārdu. 25152b

Ventspils apr. priekšnieks, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam Ks 1322 ar Roberta
Friča d. Heniņa vārdu, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1928. g. 1. febr. 25833b

Vecsvirlaukas pag. valde, iz-
sludina par nedeīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ke 28417
ar Anša Ģeda d. Anstrāts vardu,
izd. no Jelgavas - Bauskas kara
apr. pārvaldes 1926. g. 6. dec.
25721b

Iespiests Vaī

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu no Ļaudonas pag.
valdes 1926. g. 25. janv. ar
Ks 583 ar Andreja Skujas v.26043ē

Sēļu pag. valde, izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju Ks 138, izd. no Rūjienas
iec. pol. pr-ka 1927. g. 5. maijā,
ar Kārļa Hincenberga-v. 25521b

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas ap-
liecības, kuras pieteiktas par zu-
dušām :

1) Latv. pasi ser. B. A. Ke 4984,
izdotu no Rīgas prēf. 1928. g.
11. aprīlī ar ļāņa - Eduarda
Radziņa vārdu; ^2)* Latv. pasi
ser. A. L. Ke 024636, izd. no
2. iec. 1927. g. 19. nov. ar Kārļa
Butuļa v.; 3) Latv. pasi ser.
A. P. Ke 021468. izd. no 4. iec.
1928. g. 20. janv. ar Pētera
Sproga v.; 4) Latv. pasi Ks —
izd. no Liepājas prēf. 1922. g. ar
Rūdolfa Škilsta v.; 5) Latv.
pasi ser. B. 'A. Ks 012090, izd. no
Rīga? prēf. ar [āna Altberga v.;
6) Latv. pasi ser. ' A. Z. Ks 4767,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
29.nov. ar Aleksandra Daktina v.;
7)_ Latv. pasi Ks 124020, izd. nob marta

Kigas prer. iy^o. g. . ar
Antonijas Galvinš v.; 8) Latv.
pasi ser. B. J. Ke 24228, izd. no
8. iec. ar Mildas Boss v.; 9) Latv.
pasi Ks 256141 , izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 29. jūnijā ar Bruno
Gretera v.; 10) Latv. pasi ser.
A. V. Ke 016027, izd. no 11. iec.
1928. g. 5. martā ar Arvīda
Ķiploka v.; 11) Personas apliec.
Ke 11668, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 16. jūlijā ar Miķēļa
Sileviča v.; 12) Latv. pasi 'ser.
A. J. Ke 021145, izd. no 8. iec.
1927. g. 27. sept. ar Alfrēda
Šņores v.; 13) Latv. pasi ser.
B. K. Ke 13712, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 30 okt. ar Annas
Sakovs v.; 14)Latv. pasi Kel527?5
izd. nu Rīgas prēf. 1920. g. 29.dec.
ar Lazara Semjonova " v.; 15)
Latv. pasi ser. A. P. Ks 8438,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
24. dec. ar Olgas Melecis v.;
16) Latv. pasi ser. N. L Ke 19893,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g. 1. nov.
ar Icika Joseioviča v.; 17) Latv.
pasi ser. B. K. Ke 7816, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 5. sept. ar
Viļā Lakstīgala v.; 18) Latv.
pasi ser. A. K. Ks 020235. izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. ar Annas
Aržanovskis v.; 19) Latv. pasi
JVe 188995, izd. no Rīgas prēf.
1921. g. 30. dec. ar Jāņa Freimaņa
v.; 20) Latv. pasi Ks ' —, izd. no
Atašienas pag. 1928. g. fi. nov.
ar Olgas Dubrovskis v.; 21)
Latv. pasi Ks 201325, izd. no
Kigas pret. 1926. g. 1. martā ar
Adeles Zamovskis v.; 22) Latv.
pasi ser. A. P. Ke 021775, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 10. febr.
ar Arvīda Pozeverka v.; 23) Latv.
pasi ser. A. A. Ke 9416, izd. no
7. iec. 1927. g. 30. aug. ar Arnolda
Reica v.; 24) Latv. pasi ser.
A. P. Ke 1I90I, izd. no II. iec.
1927.g.30.dec. ar Lības Balodis v.;
25) Latv. pasi ser. A. V. Ks 18535,
izd. no 4. iec. 1928. g._ 22. martā
ar Jāņa-Eduarda Bērziņa v.;
26) Latv. pasi ser. A. L. Ke23254,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
2. nov. ar Annas Gruntē v.; 27)
Latv. pasi der. B. A. Ke 16915,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
30. aprīlī ar Kārļa Spiras v.;
28) Latv. pasi ser. A. P. Ke 1140(X
no. Rīgas prēf. 1927. g. 29. dec.
ar Zofijas Spacs v.; 29) Latv.
pasi ser' . A. P. Ks 19516. izd. no
6. iec. 1928.g. 16. ianv. ar Osvalda
ļāņa Sveica v.; 30) Latv. pasi

ser. A. V. Ks 22396, izd. no
7. iec. 1928. g. 29. martā ar
Mārtiņa Bakmaņa v.; 31) Latb.
pasi ser. A. T. Ke 19993, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 8. febr. ar
Annas Sarkovskis v.; 32) Latv.
pasi ser. A. V. JVe 12730, izd. no
9. iec. 1928. g. 21. martā ar
Adeles Leonovs v.; 33) Latv.
ārzemes pasi Ke 0787 1925. g.
9. jūnijā, izd. Harbinē ar
Žanno Eņģeļa v.; 34) Latv.
pasi ser. A. L. Ke 21444, izd. no
9. iec. 1927. g. 8. nov. ar Jefro-
siniļas Lebedevs v.; 35) Latv.
pasi ser. C. V. Ke 22791, izd. no
Zantes pag. arjadvigas Viakse v.;
36; Latv. pasi Ke 16998, izd. no
Rīgas prēf. 1925. g. 28. aug. ar
Antonidas Evsejevs v.; 37) Latv.
pasi ser. B. K. Ke 13216, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 18. okt. ar
Marijas Šaliņš v.; 38) Personas
apl. JVe 19322, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 29. janv. av Annas
Markevičs v.j 39) Latv. pasi
ser. B. K. Ke 7105, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 20. aug. ar Arvīda
Ābeles v.; 40) Latv. pasi ser.
A. K. Ks 13609, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 6. okt. ar Zofijas

sts tipogrāfijā.

Lociks v.; 41) Latv. pasi ser.
B. A. Ke 15042, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 28. aprīlī ar Leono-
ras Priedes v.: 42) Latv. pasi ser.
A. L. Ke 2296, izd. no 9. iec.
1927. g. 24. okt. ar Jāzepa Špa-
kovskis v.; 43) Latv. pasi ser.
B. J. Ks 4218, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. maijā ar
K'.aras Pumpurs v.; 44) Latvijas
pasi ser. B. Z. Ks 20615, izd. no
3. iec. 1928. g. 13. jūnijā ar
Voldemāra Kalniņa v.; 45) Latv.
pasi ser. A. K- Ks 10353, izd. no
Rīgas Jūrmalas polic. iec. 1927. g.
10. okt. ar Lizetes Brūžus v.;
46) Personas apliecību Ka 30946,
.izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
30. okt. ar Roberta Kerbera v.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 21., 22., 23., 24.,
25., 28., 29., 30. un 31 janvāra,
ar Ke 1033.
26053ē Sev. uzd. ier. Laafzdinš.

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 1. iec,
izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus, uz Kārļa Bauma
vārdu izsniegtos sekošos doku-
mentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. L. I.
Ke 003327, izd. no Džūkstes
pag. valdes 1927. g. 3. oktobrī;

2) studentu kārti Ke 12122,
izd. . no Latvijas universitātes
1928. g. 24. septembrī;

3) skolotāja pagaidu apliecību
Ke 6226, izd. no Izglītības mini-
strijas 1927. g. 16. jūnijā;

4) kara kļaus, apliec. Ks 2146,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1928. g. 14. februārī;

5) apliecību par ieskaitīšanu
3. daļas rezervē Ks 4345, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g. 23. janvārī un

6) Latvijas skolotāju kopējā
slimo kases dalībnieka apliecību
Ke 7966, izd. 1928. g. 27. febr.

25829b

Rēzeknes pils. pol. priekšnieks,
izsludina par nederīgām zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. N. K
Ke 000065 ar Teklas Glcizda
vardu, izd. no Rēzeknes pils.
pol. pr-ka 1927. g. 12. oktobrī;

2) Latvijas iekšz. pasi ser. N.K.
Ks 002804 ar Leona Družinskis
vārdu, izd. no Rēzeknes pol.
pr-ka 1928. g. 16. februārī;

3) Latvijas iekšz. pasi ser. N.K.
Ke 001754 ar Annas Masaiskis
vārdu, izd. no Rēzeknes pils.
pol. pr-ka 1928. g. 18. janvārī;

4) Latvijas iekšz. pasi ser. M.K-
Ks 000023 ar Helēnas Visockis
vārdu, izd. no Rēzeknes pils.
pol. pr-ka 1928. g. 31. maijā;

5) Latvijas iekšz. pasi N.L.
Ks 015239 ar Andriva Junkurs
vārdu, izd. no Sakstigaīes pag.
valdes 1928. g. 16. janvārī;

6) Latvijas iekšz. pasi JVs 25654

ar Veronikas Antona m. Voskan
vārdu, izd. no Daugavpils,prēf.
1924. g. 29. novembrī ;

7) Latvijas iekšz. pasi Ke 3661
ar Ageja Timoteja d. Vino-
gradova vārdu, izd. no Silajāņu
pag. valdes 1923. g. 17. janvārī;

8) Personas apliecību Ks. 207
ar Borisa Icika d. Taubkins
vārdu, izd. Rēzeknes apr. pr-ka
1928. g. 6. jūlijā;

9) kara klans, apliec. Ks 6705
ar Andrieva Domenika d. Jun-
kurs vārdu, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1923. g. 8. maijā;

Atsauc sludinājumus.
1) „Vald. Vēstn." Ks 282

28. g. ievietoto sludinājumu par
Varvaras Počekajevs pases no-
zaudēšanu, jo minētā pase N.L.
Ks 001450 atrasta un

2) ,,Vald. Vēstn." Ke 282/28,g.
ievietoto sludinājumu par Je-
frema Sokolova pases M.K-
Ke 000562 nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase ir atrasta. 25834b

Zilupes iec. pol. priekšnieks,
izsludina par nederīgu zirga pasi
izdotu no Viļēnu (miesta) pilsētas
valdes no 1926. g. 30. marta
Ke 29/39280 ar Staņislava Ignata
dēla Ķurtiša vārdu. 25830b

Jaunpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu no
Tukuma-Talsu kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 17. jūnijā ' ar
Ke 8672 ar Friča Ernesta d.
Štelpa vārdu. 26045ē

an | ^^^^^^^
O"

Vārkavas pag. valde, izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētussekosus dokumentus;

1) Latvijas iekšz. pasi ser i 7Ko 020381, izd. no Vārkavapag. valdes 1928. g 3 Sun kara klausības apliwi^Ks 40099, izd. no DaugS
kara apr. pr-ka 1925. g. 30 „'f
ar Jāņa Kārļa d. Vaivods vāroV

2) Latvijas iekšz. pasi No ^ ;
ar Staņislava [ēzupa dvārdu, izd. no Vārkavas ,,,„
valdes 1924. g. 26. novemj?!

3) Zirgu pases grāmatin '
Ks 05671 _ ar Jāņa %$£*Kursitis vardu, izd. no Vārkava
pag. valdes 1926. g. 10 niartā

4) Kara klausības anlie-ih '
Ks 6659/1081/8454 ar Ivan "

rfigorīja d. Jakovleva vārdu bTno Daugavpils kaa apr |7
saukšanas kommisijas-

5) Latvijas iekšz. pasi ser 1 7Ks 019863, izd'. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 5. novembri
un zirgu pases grāmatu»
Ke 06086, izd. no Vārkavasļ
valdes 1926. g. 13. apr. ar Jēz',1"
Ādama d. Znutiņa vārdu;

6) Kara klausības apliecību
Ke 1194 ar Staņislavs Augusta dDzenis vārdu, izd. no Zemo,],,;
artilērijas pulka k-diera 1995 „
20. martā; ' g"

7) Latvijas iekšz. pasi JVs6084-ar Annas Terentija m.Lariaaovs
dzim. Isajevs, vārdu , izd m>Vārkavas pag. valdes 1925 a
25. februārī; 8"

8) Latvijas iekšz. pasi Ne 1344.
ar Anufris Jāņa d. Džeriņš vārdu
izd. no Vārkavas pag ", valdes
1921. g. 17. septembrī. 25842b

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 22. februārī,
pīkst. Iii, tiks pārdota Rudbāržu
pagastā, Stores mājās, pirmā
atklātā vairāksolīšanā kustama
manta, piederoša Jurim Rudovs-
kim, sastāvoša no viena vienjūga
dzelzs-grābekļa, vieniem divjūgu
ratiem un vienām vienjūga ra-
gavām un novērtēta kopā par
Ls 212, nelikumīgi izlietotā būv-
materiāla parāda dzēšanai, sa-
skaņā ar Mežu departamenta
mežsaimniecības rakstu nol927.g.
5. nov. ar Ke 18504. 26644ē

Ventspils apr. priekšnieks, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. B. V.
Ke 021282 ar Marijas Klementijas
meitas Cimmermans vārdu, izd.
no Sakas pag. valdes 1928. g.
13. jūnijā. 25832b

Zemkopības min. kuKurtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvāri ir
apstiprinājis Ceraukstes-Birzgaļu
mel. sab. ,,Liekna" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
468. 1. p. ar Ks 1118.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Ceraukstes pag.,
c. Bausku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26543ē Darbvedis F. Briedis.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 14. februārī, uz mēteļiem, brezenta, imprignētiem aizpo-
gājamiem ar 4 pogām, gadiem ar kapucīm — 400 gab.

1929. g. 14. februārī, uz būvapkalumiem, pēc saraksta un paraugiem

un rakstisku sacensību
1929. g. 14. februārī uz drāti, dzelzs atlaidinātu diam. 4 mm —

12.000 kg.
Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem

jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa iela 3, ist. 103. 2* L588 26667

Meitenes muita
paziņo, ka š. g. 21. februārī, pulksten 11,30 rītā, muitas telpās tiks
pārdotas atklātā izsolē

seftošas ikonfiscētas preces.-
dažādi zīda audumi, galantērija, apģērbu gabali, tabakas preces,
alkoholiski dzērieni un viens velosipēds.

Pārdodamās preces apskatāmas muitas telpās pirms izsoles,
kad ari varēs uzzināt pārdoto preču vērtību.

Reizē ar šo muita, uz muit. lik. 477., 496. un 561. p. pamata,
paziņo, ka minētā dienā bez augstāk aprādītām konfiscētām precēm
tiks pārdotas izsolē vēl sekošas preces tanī gadījumā, ja to īpašnieki,
kuru dzīves vietas muitai nav zināmas, līdz izsolei par precēm nebūs
nokārtojuši attiecīgās muitas formalitātes:

1) lietā Ke 5/29. g. — B. Drillas — 3 gab. adīti zīda lakati,
svarā 0,84 kg;

2) lietā Ks 11/28. g. — A. Arenštams — 3 flakoni smaršūdens,
svarā 0,68 kg;

3) lietā Ke 37'28. g. — Tamāra Voipert — 1 pud. smaršūdens,
svarā 1,365 kg;

4) lietā Ke 42/28. g. — M. Dvorkins — 64 gab. cigāri, svarā
0,67 kg un

5) lietā Ke 95/27. g. — Upmals-Angarskis — 4 grāmatas sveš-
valodā.

Meitenes muitā, 1929. g. 4. februārī. Ks K. 1/1.
26623ē * Muitas priekšnieks Grinvalds.

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68, izdos jauktā galīgā
izsolē š. g. 16. februārī, pīkst. 10,

dz.-&etona caurk^as būvi
uz Jēkabpils—Biržu ceļa. Nodrošinājums Ls 80.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 592 26668

Trešās filmēs ist. Ifslili
fomtejo.

pilna biedru sapulce
notiks svētdien, 24. februārī š. g., pulkst. 6 vakarā,

Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu Biedrības mazā zālē. .-

Dienas kārtībā: I) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1928. gada darbības pārskats ar padomes un revīzijas kon
misijas atsauksmēm. 3) 1928. gada peļņas sadalīšana. 4) BlK[ "
1929. gadam. 5) a. 1 valdes locekļa vēlēšanas, b. 1 valdes Kx

didāta vēlēšanas, c. 2 padomes locekļu vēlēšanas, d. 1 KtJtL
kandidāta vēlēšanas, e. 3 revizijas kommisijas locekļu ļ{p^i.'
f. 2 revīzijas kommisijas locekļu kandidātu vēlēšanas. 6. rt

likumi un ziņojumi.
Pie ieejas jāuzrāda biedru dalības zīmes. ,.

26669 ' Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 31 07.02.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JVe 179.��������������������
	i Hiiit—ii ?««wa——ti_ __, (fiesu sludinājumi. *�〰㙡〰㜵
	wmr» rm-i ni» nii iiii iimiim— minim— ?? Māksla.�〰㙡〰㜵
	Valdības darbība.�屵〱㈳楳歜田ㅳ⁰
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


